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1. Formanden, Per Svendson bød forsamlingen velkommen 
En særlig velkomst var der til: 
DFUs formand Jens Rohde 
DBU Sjællands formand Jakob Koed 
Foreningens Æresmedlemmer: Jan Priess,  Henning Brask Nielsen, Lars Askengren & 
Hans Andersen 
Der var hilsen fra Ole K. Wolff, Erik Kjær Mortensen, Henning Frederiksen 



 
2.   Valg af dirigent. 
 Brian Qvist blev foreslået og valgt med akklamation. 

Dirigenten konstaterede generalforsamlingen var lovlig.  
3.   Valg af 2 stemmetællere. 

Revisorerne blev valgt. 
 
4.   Formandens beretning. 

Per indledte med at mindes Steven Jacobsen og Dan Gheban – forsamling holdt et 
øjebliks stilhed. 

 
 Bestyrelsens beretning / Per Svendson 

Beretning fra uddannelsesgruppen og Mentorgruppen / Torben Olsen 
Beretning fra aktivitetsudvalget  / Henrik Pallesen 
 
Ingen ønskede ordet til beretning(erne) 
 
DFU’s formand Jens Rohde skulle nå en færge og fik derfor ordet her, efter 
beretningerne. 
 
DFU & DBU er meget tæt på at indgå en aftale (der mangler faktisk kun 
underskrifterne). 
En tøjaftale hvor hver dommer modtager et sæt tøj, med DFU-logo på højre lomme og 
mulighed for at købe et yderlige sæt til en meget fordelagtig pris. 
En ny mentorordning hvor DBU betaler en mentor kr. 2.200 + kørsel (max. 400 km.) 
for at tage sig af, op til 4, nye dommere i et halvt år og være i anden kontakt med disse 
det næste halve år. Dommerklubberne vil yderligere modtage kr. 300 pr. ny dommer i 
mentorforløb. 
 
Ingen idræt uden dommere ! Dommere er ikke blot et appendiks til andre idrætsgrene 
 
Jens havde, via sine politiske kontakter, fået 2 millioner kr. på finansloven til et 
dommerinstitut 
Jens sluttede af med at takke alle for indsatsen. 
 
DBU Sjællands formand Jacob Koed kom på herefter: 
I DBU-Sjælland har der aldrig været så mange medlemmer som nu 
I 2024 havde der været + 2.500 kampe 
81% af 11-mands kampe var påsat dommer, målsætningen her er 100% 
117 nye dommere blev uddannet, målsætningen her er/var 125 
Der er en ærgerlig stigning i trussels sager (fra 4 til 8), Taskforce har her virket 
positivt. 
DBU-Sjælland ønsker at nye dommere bliver medlem af en dommerklub ! 
Men ønsker også at dommerklubberne skal gøre sig umage/attraktive 
 

5.   Kassereren forlægger det reviderende regnskab. 
Steen gennemgik nøgletallene fra regnskabet der viste et overskud på omkring kr. 
10.700  



Ingen havde spørgsmål eller bemærkninger til regnskabet. 
Regnskabet blev godkendt enstemmigt med akklamation. 
 

6. Indkomne forslag. 
Ingen 
 

7.   Fastsættelse af kontingent. 
Forslag om ændret kontingent blev enstemmigt vedtaget. 
 
Kontingent for 2025. 
Tal i parentes er 2024 tal 
 
Ds/Div.  400 kr. (200) 
Sj.  400 kr. (200) 
S.I  400 kr. (200) 
S.II  400 kr. (200) 
S.III  400 kr. (200) 
S.4 +5  400 kr. (200) 
Ungdom  300 kr. (150) 
Passive  200 kr. (100) 
 
Kasserer Steen Jensen 28.01.2025 
 
8.   Godkendelse af budget. 

Steen fremlagde et budget der, i store træk, var som 2024 var realiseret og derved vil 
give et overskud på kr. 1.000 
Budgetforslaget blev vedtaget som det var forelagt. 

 
9.  Valg af: 

a. Valg af formand for 2 år (ulige år). 
    Bestyrelsen foreslog genvalg af Per Svendson 
    Per Svendson blev valgt med akklamation  
b. Valg af bestyrelsesmedlem for 2 år (ulige år).  
    Bestyrelsen foreslog genvalg af Torben Olsen 
    Torben Olsen blev valgt med akklamation  
c. Valg af bestyrelsesmedlem for 2 år (ulige år).  
    Bestyrelsen foreslog genvalg af Henrik Pallesen 
    Henrik Pallesen blev valgt med akklamation  
 
 

10. Valg af 
a.   2. suppleant for 2 år (ulige år)  

Bestyrelsen foreslog Gustav Olsen 
      Gustav Olsen blev valgt med akklamation  
 

11.  Valg af 
Revisor for 2 år (ulige år).  
Bestyrelsen foreslog Michael Baunsgård 



Michael Baunsgård blev valgt med akklamation  
 

12. Valg af revisorsuppleant for ét år.  
Bestyrelsen foreslog Lars Overholdt 
Lars Overholdt blev valgt med akklamation  
 

13.  Pokal og udnævnelser. 
 

Årets fund.  
 
Årets fund udvælges af bestyrelsen. Årets fund findes blandt nyere dommere af  
dommerklubbens medlemmer. Den udpegede skal opfylde flest af følgende kriterier, 
i prioriteret rækkefølge: 
 

 Nyere dommer i VFK, dvs. 1 til max. 4 års anciennitet 
 Skal have udviklet sig på en særlig hurtig måde 
 Skal have yderligere udviklingspotentiale 
 Skal være seriøs i sit virke 

 
 
 
Der gives ikke en pokal, men et gavekort på kr. 1.000. 
 
Nu er det ikke sådan at bare fordi man får mig som mentor, så bliver man årets fund 😊 
Men min anden protege har vist sig at gøre det ualmindeligt godt 
 
Jeg kan sige det meget kort – han dømmer seniorfodbold ! 
Spillet bliver bare holdt i gang og der fløjtes ikke for en masse små pjat 
Der findes heller ikke på særlige frispark til målmænd – her bruges fodboldloven 
 
Formen er også rigtig god – 2 seniorkampe i træk er ikke noget problem 😊 ikke fordi det er 
noget jeg anbefaler, men flot at han kan holde til at dømme hovedkampen efter lige at 
have dømt 2’ndet holdet. 
 
Årets fund er Patrick Pedersen.  
 

 
Årets VFK’er 
 
Årets VFK’er udpeges af en enstemmig bestyrelse blandt dommerklubbens medlemmer. Den 
udpegede skal opfylde mindst 3 af følgende kriterier vedrørende årets virke: 
 
Pokalen gives ikke til ejendom men er en vandrepokal. Det foregående års VFK’er modtager en 
erindringsgave efter eget valg inden for en økonomisk ramme på kr. 500. 
 



 Skal være aktiv i klubbens arbejde 
 Skal have udført et særligt virke for dommerklubben 
 Skal have udviklet sig på en særlig måde 
 Skal være en god dommerkammerat 
 Skal være seriøs i sit virke 
 Skal være vellidt i dommerklubben 
 Skal være loyal over for dommerklubben og dens medlemmer 
 

 
 
 

 Henrik er meget aktiv i klubbens arbejde, bla. efter overtagelse af bankojobbet efter Brian, 
og så var det ham der skaffede 30.000 kr. fra Polygonvatro, til køb af t-shirt og zip.  

 Er meget seriøs i sit arbejde i bestyrelsen.  
 Udviklet sig – tja – nok ikke voldsomt 
 Er helt sikkert en god kammerat 
 Vellidt i dommerklubben 
 Loyal  overfor trufne fælles beslutninger 

 
 
Årets VFK’er Mr. Påtale – Henrik Pallesen  

 
 

14           Evt. 
 
Steen delte vin ud til de runde fødselsdage fra 2024 
 
Dennis Stenrand: har hørt om en træningskamp mellem et SS og et DS-hold hvor der 
var påsat 1 (en) dommer, altså ikke en trio? 
Jacob Koed ønskede ikke at svare på kontorets vegne. Per Svendson mente at vide at 
sådan var kampen blevet bestilt. Steen Jensen vil tage sagen op – det er ikke som det 
er aftalt (at hvis blot det ene hold spiller med trio, skal der også bestilles trio) 
 
Ulrik: dem der skal løbe yoyo-test mangler bestyrelsens opbakning (til at få trænet 
denne test)  
Henrik Pallesen: både jeg og Jan har gentagne gange stået i hallen og ventet uden at 
der kom nogen og der var IKKE meldt afbud fra nogen, så hvem er det der ikke tager 
hinanden seriøst? 
Per Svendson: kan vi finde andre steder/haller? Måske tænker Dennis S. på noget? 
 
Henning: spurgte til hvordan det kan være at en dommer kan have 300 kampe på et år, 
mens andre føler de ingen får? 
 
Per Svendson: takkede for valget. Orienterede om at evt. nyt tøj vil blive bestilt og 
formidlet igennem VFK 
 



Per Svendson takkede dirigenten for veludført arbejde.  
 
Per udråbte et trefoldigt leve for foreningen. 
 
Dirigent: Brian Qvist 
 
Referent: Jan Priess 
 
 

Beretningerne er vedlagt herunder: 
 
VFK’S beretning 2025. 
 
Det var med stor sorg vi i 2024 modtog meddelelsen om, at vores æresmedlem Steven Jacobsen 
stille var sovet ind, og ligeledes i starten af januar modtog meddelelsen om, at Dan Gheban stille 
var sovet ind.  
 
Jeg vil be’ forsamlingen rejse sig om mindes Steven og Dan.  
 
Æret være Deres minde.   
 
2024 blev igen et år, hvor fodbolden blomstrede og bolden rullede flittigt på mange fodboldbaner, 
hvor der i allerhøjeste grad var brug for rigtig mange dommere.  
 
Generalforsamlingen blev afholdt onsdag den 24. januar 2024, og fandt ligeledes sted her i Tuse 
Forsamlingshus. Det er blevet vores faste sted – efter rigtig mange år i Mørkøv, men flere 
omstændigheder gjorde, det ikke længere var muligt i Mørkøv – men vi har det også godt her på 
stedet, og så længe de vil ha’ os – bliver vi her. 😊  
 
Ca. 60 medlemmer valgte at møde op den 24. januar, hvor generalforsamlingen blev en noget 
stilfærdig en af slagsen uden de helt store diskussioner. Bestyrelsen mener nu også det går ganske 
godt i VFK, hvor vi ikke har de helt store uenigheder.   
 

På et lille summe møde efter generalforsamlingen konstituerede bestyrelsen sig således: 
 
Formand: Per Svendson  
Næstformand, redaktør og aktivitetsudvalg: Henrik Pallesen   
Sekretær og Webmaster: Jan Priess 
Kasserer: Steen Jensen – valgt direkte på generalforsamlingen    
Talent- og uddannelsesudvalg: Torben Emil Olsen   
 

 
Som tidligere nævnt har turneringerne i både DBU og DGI regi kørt på fulde omdrejninger, og VFK 
dommerne har igen i det forgange år, dømt rigtig mange kampe begge steder. Der er stadigvæk 
dommermangel flere steder i Danmark bla. på Sjælland – men det går den rigtige vej, med mange 
nye dommere. Nu skal vi BARE i fællesskab med DBU Sjælland ha’ vendt skuden med hensyn til 
fastholdelse, så dommerne også fortsætter med at dømme – efter det første år.  Her har 
Dommerklubberne og DBU Sjælland en stor opgave, men alle håber - vi kan løse den sammen.  



 
 
Dommerafdelingen hos DBU Sjælland er blevet udvidet med 1 person, idet Richard O’dwyer blev 
ansat som teamleder i efteråret. Han skal primært ta’ sig HR mæssige ting, og dermed aflaste de to 
faste på kontoret, så de foruden besvarelse af daglige mails og telefoner, også kan påsætte. 😊  
 
De 3 regionale påsættere tar’ sig af telefonvagten i weekenden på lørdage og søndage mellem 8 & 
9, ligesom de fra 1. februar telefonvagten mellem 17.00 og 18.00 mandag og fredag – ligesom de 
påsætter i stor stil.   
 
Efter evaluering blev telefonvagten ændret – idet der stort set aldrig var nogen der ringede på de 
øvrige dage. Som det sikkert også er alle bekendt – valgte jeg at opsige min stilling pr. 31/7 – på 
baggrund af netop de mange vagter med telefonen. Naturligvis kunne der påsættes på vagterne – 
men man var bundet ved telefonen i de 2 timer. Jeg havde i min opsigelse også skrevet, at kom der 
ændringer med telefonpasningen, var jeg klar til at vende tilbage. At der så kun gik 14 dage før Poul 
Gilling ringede til mig, kom noget overraskende – men jeg sagde ja tak til en hurtig tilbagevenden, 
og 1/9 var jeg ansat igen. Foreløbig til udgangen af 2026 – og så må vi se til den tid.   
     
 
Året 2024 bød på to VFK bestyrelsesmøder hhv. 3/7 hos kassereren og 12/12 på Gyrstinge Skovkro. 
Da hele bestyrelsen deltog som dommere i Limone Cup 2024 arrangeret af Danish Sports Travel, 
havde vi regnet med, der ville blive tid til et møde, men de mange kampe dernede gjorde, det ikke 
var muligt.   
 
 

  SKÅL – SKÅL – SKÅL – SKÅL – SKÅL – SKÅL – SKÅL – SKÅL.  
 

 
 
Tøjsagen fylder heldigvis ikke så meget mere, og nu er der ikke lang tid til,  kontrakten med 
Diadora udløber den 1. juli 2025.  Mange har købt Hummel – hvilket helt står dem frit for. De 
dommere der er i trioer, har jo også mange gange brug for Hummel, så dommertrioen kan være ens. 
Det bliver spændende at se – hvilket tøjmærke, vi har efter sommerferie. På DFU’s delegeretmøde 
udtalte Dommerformand Michael Johansen, at der skulle skaffes midler til – at ALLE dommere fik 
1 sæt sort Hummel, og samtidig muligheden for at købe andre farver til en fordelagtig pris. Vi 
afventer i spænding – hvad der sker. 
 

 
Vores økonomi kommer kassereren ind på senere – men det ser stadig rigtig godt ud, og vi har 
ingen grund til at tro, dette skulle ændres fremadrettet. Vores indtægter på kampafgift i 2024 
blev ganske fornuftig, selvom vi ikke kom helt op på de flotte tal fra 2023. Vi var også sikre på – 
der ville blive en lille nedgang, men vi har fået en del flere DGI ungdomskampe til påsætning 
end tidligere, så det har hjulpet godt. Voksenrækkerne holder næste Status Quo, hvilket vi er 
rigtig glade for.    
 
 
Vi sender fortsat en separat mail ud mht. kontingentet kort inde i det nye år, og  tradition tro 
fortsætter vores nye næstformand med dette. Det var dog noget op af dagen den kom i år – men 



han havde også været i byen, og var lovlig undskyldt. Som altid er der betalingsfrist 20. januar, 
og det skal være i orden, hvis man ønsker deltagelse i generalforsamlingen. Som sædvanlig – 
mangler der kontingent/svar fra flere medlemmer - om de fortsat ønskede medlemskab eller ville 
meldes ud. Fra 2021 har vi skruet bissen på, og  pålægger et rykker gebyr på 100 kr. til dem, der 
IKKE får betalt kontingentet i tide. Man må sige – en frist på 19 dage til at få betalt, burde være 
nok. Som de fleste sikkert har bemærket – er VFK’s MobilePay nummer kommet med i år, og 
bliver brugt flittigt.   
 
Afledt af en kommentar på sidste års GF vedrørende de mange penge, der står på vores konto, 
valgte bestyrelsen på et summemøde i Italien den 15. oktober 2023, vi ville sætte kontingentet 
ned i 2024 til det halve – samt sætte 100000 kr. på en speciel konto, der både kan være tilskud til 
en  jubilæumsfest, men også til andre ting. Vi har ikke lavet denne konto, idet vi mener, pengene 
sagtens kan blive stående på vores almindelige konto.  
 
Kontingentet er atter sat op – idet vi godt kunne tænke os – dommerne fik mulighed for at få en 
træningsdragt i det ”mærke”, der nu bliver aktuelt efter 30. juni 2025. Vi prøver at undersøge 
mulighederne for noget sponsorstøtte – og håber det bliver muligt at finde en rygsponsor – samt 
sponsorer til begge ben på en sådan dragt. Der er ingen tvivl om, VFK skal gi’ lidt fra kassen, 
men samtidig vil der blive en form for brugerbetaling. Vi har desuden i 2024 søgt Bjarne Jensen 
fonden i Ringsted til hjælp til en træningsdragt, og her har vi fået 10000 kr. Er der nogen af Jer 
der har kendskab til en sponsor, som vi kan spørge – hører Bestyrelsen gerne fra Jer. Det kunne 
f.eks være JC vinduespolering ved Jørgen Cebula på ryggen. 😊   
 
Vi regner med – der skal finansieres i nærheden af 60/65000 kr. – hvoraf de 10.000 kr. er 
kommet ind.           
 
Vi undersøger også muligheden for indkøb af T-shirt med VFK logo, som vi vil sælge til en 
fornuftig pris.  
 
VFK’s medlemtal. 
 

Vores medlemstal fortsætter med at være meget stabil, og ligger omkring de 145 medlemmer. 2024 
bød på rigtig mange nye ansigter samt enkelte tidligere medlemmer, der vendte tilbage. Stort 
velkommen tilbage efter en kort visit i KFD til Anders Foght og Anders Antoni – og til følgende ny 
VFK medlemmer: Henrik Christensen, Simon Mørkeberg, Anders Christiansen, Kianush Roudsari 
fra Sønderjysk, William Schou, Allan Sundstrøm fra SØF,   
Jesper Klarskov, Konrad Hansen, Brian Kristensen, Jacob Lørup og Noah Rasmussen. (13)  
 
Hvor mange der melder sig ud denne gang – og hvor mange vi smider ud, vides ikke – men pt. er 
der 6 stk., som har meldt sig ud i løbet af året    
 
Kan desuden oplyse – vi i 2025 allerede har fået 2 nye medlemmer.  

Det er dejligt – Dommerklubberne fortsat bliver inviteret med, når DBU Sjælland holder 
eksamen, og fra Bestyrelsens side skal der atter lyde en stor tak til Torben Olsen, da han stort set 
møder op hver gang, og taler Dommerklubbernes sag.  Heldigvis er de andre Dommerklubber på 
Sjælland begyndt at røre på sig, og i 2024 har de også deltaget.  
 
 



Internationalt har vi fortsat ingen dommere, og ved udgangen af 2024 har vi følgende dommere 
under DBU – nemlig Ulrik Gøtze, Benjamin Svedborg, Anders Randrup, Mathias Lykke, Jacob 
Majgård Christensen  og Gustav Olsen.   
 

     Med hensyn til op- og nedrykninger fik VFK ikke så mange oprykninger i 2024, som tidligere – 
men nogen blev det da til.   
 
 
 
Ved vinterpausen kom der yderligere følgende oprykninger:   
 
Mie Lukassen Jørgensen fra S1 til SS, Anders Bjarkov Petersen fra S2 til S1, Mikkel Moll Bach fra 
S3 til S2, Victoria Friese og Amalie Demuth begge fra ungdom til Dameserie 2. Victoria er 
efterfølgende rykket i S4.  
 
På udviklersiden fik vi en enkelt oprykning, da Huub Oude Hesselink nu kan kalde sig S3 udvikler.  
 
I sommerpausen følgende:  
 
Jacob Majgård Christensen til 3. division, Anders Randrup 3. division LD, Gustav Olsen 3. division 
LD, Anders Foght DS, Dan Pedersen DS, Mikkel Moll Bach og Cebrail Göngördü S1, Volkan 
Genc, Charlie Niehau og Henrik Nordkvist S2. På udviklersiden Anders Foght og Brian Ahlquist i 
S3. 
 
Oprykninger i vinterpausen 2024 lod vente på sig, og først i starten af 2025 kom den. Den er noget 
anderledes end normalt – så pt. kun oprykning til Mikkel Moll Bach fra S1 til SS.  
 
Desuden ligger følgende VFK’ere som buffer:  
 
Til SS Joel Beckmann og Cebrail Gongurdo.  
 
Til S1 Palle Knudsen, Volkan Genc, Torben Olsen og Sander Larsen. 
 
Til S2: Christian Fredslund, Mikkel Lohse, August Brixtofte og Jesper Mørkebjerg. 
 
Til S3 Martin Nordahl.    
 

 
 DFU.  
 
2024 har atter været et meget aktivt år hos DFU, hvor der er kommet godt gang i samarbejdet 
med DBU.  
 
Som i nok alle er bekendt med, blev Jens Rohde valgt som ny formand, og mange af de ting han 
præsenterede sig med, at også blevet søsat allerede i det første år.  
 
Jeg regner med Jens Rohde giver en kort briefing af, hvad der er arbejdet med af spændende ting  
 



DBU-Sjælland. 
 
2024 har budt på mange møder med DBU Sjælland, idet samarbejdet   fungere rigtig godt. Alt er 
ikke i mål endnu – TASK FORCE gruppen er på plads – og består nu af de 4 dommerklub 
formænd plus Poul Gilling og Richard O’dwyer fra DBU Sjælland. Kommer du derfor ud for en 
kedelig oplevelse, så tag fat i en af de 6 personer – og info kan findes på DBU Sjællands 
hjemmeside under VOLD mod dommeren. Task Force gruppen skal også ta’ sig af personsager, 
hvis tidspunktet er nået til, en dommer SKAL stoppes.  
 
Der to andre grupper, hvor Henrik Pallesen er med i Netværk og Torben Olsen i Mentor gruppen 
har ligget lidt i dvale – men mon ikke der snart skal til at ske lidt i de grupper. 
 
 
I 2024 har vi heller ikke været forskånet for decideret vold på Vestsjælland, idet Victoria Friese 
blev slået i forbindelse med afviklingen af en U15 drengekamp i Sorø, og desværre har et par af 
vores dommere været udsat for verbale overfald. DBU Sjællands respekt kampagne fortsætter 
ufortrødent, og vi håber den på sigt kan medvirke til, der bliver talt pænere til dommerne. 
ELLERS tøv IKKE med at bortvise trænere/ledere, der ikke opfører sig pænt.      
 
Stadig er det glædeligt, at DBU Sjælland forsætter med obligatorisk teori, så de dommere der 
ikke deltager, bliver låst fra at dømme.  
 
I 2023 stoppede man over 100 dommere, og i 2024 29 stk.   
 
Det er sløseri, dommerne ikke ”gider” blive opdateret, når der er så mange muligheder – både 
fysisk, men også online kurser i stor stil.  
    

DBU Sjælland ændrede pr. 1/1 dommerstrengen – så den ser sådan ud:   
 
Fra 1. januar 2025 vil dommerstrengen bestå af et dommerudvalg og en indrangeringsgruppe. 
Under dommerudvalget vil der blive tilknyttet ad hoc grupper. I først omgang vil der være tale om 
tre ad hoc grupper – en ungegruppe (NY), som skal sikre input fra de unge dommere. Upcoming 
gruppen og kvindedommergruppen vil fortsat eksistere, som ad hoc grupper under 
Dommerudvalget. 
 
Indrangeringsgruppen skal som udgangspunkt består af ikke indrangerede dommere og udviklere. 
Hvis de er indrangeret, træder de udenfor døren, når indrangering i den række, hvor de selv er 
indrangeret drøftes. 
 
Den nuværende Dommer HR og Uddannelsesgruppe nedlægges, da opgaverne over tid er overgået 
til dommeradministrationen. Gruppemedlemmerne i Dommer HR og Uddannelsesgruppen kan søge 
dommerudvalg/indrangeringsgruppe ved åben søgning, og vil, hvis de ikke kommer med i den nye 
dommerstreng, blive tilbudt at indgå i ambassadørkorpset, hvis de måtte ønske det. 
 

 
 
VFK har følgende medlem i grupperne: Steen Jensen formand for Dommerudvalget  
 



Desuden har vi Brian Quist i LD udvalg under DBU elite.  
 
Andre – Fairplayambassadører.  
 
DGI.  
 
Samarbejdet med DGI har igen i 2024 fungeret ganske udmærket  – men vi kun nået et møde, 
idet møde to blev udsat, og pludselig var året gået, og så kunne det være lige meget. Den 
udendørs turnering har i 2024 været status quo i forhold til tidligere, og der har også været 
afholdt to runder af Winter League turneringen for ungdom. Som jeg har nævnt tidligere er der 
nedgang i de voksne rækker – men opgang i ungdomsrækkerne, så samlet set – er vi mere eller 
mindre  på samme antal kampe som tidligere.   
  
 
I 2024 er der fortsat mange klubber der benytter sig af tilbuddet om central afregning, og flere 
kommer stadig til.  Afregningen er  dog ændret og i 2024 vil der blive 14 dages afregning, så 
penge udbetales i ulige uger.  
Der vil blive indsat et beløb, og så vil I pr. mail få en samlet oversigt på de kampe, I har dømt. 
Derfor penge vil være på Jeres konto senest 2. hverdag i ulige uger. HUSK derfor – at underrette 
kamppåsætter og kasserer, HVIS I ændrer konto. Det koster nemlig 100 kr. i gebyr, hvis der 
sendes penge til en IKKE eksisterende konto.   
 
Indendørs oplever vi desværre stadig en større og større nedgang – da konkurrencen med 
Kunststofbanerne er for stor og flere og flere får disse. Derfor er indendørs fodbold nok 
efterhånden en uddøende race. Vi sætter fortsat dommere på i alle rækker fra U8 og opefter dvs. 
1 dommer fra U8 til og med U15 – og 2 dommere i resten, gennem DGI.  I har sikket alle 
opdaget, at VFK har fået en ny Indefodbold kamppåsætter, der allerede har været i aktion i flere 
år.  
 
Da flere og flere har nævnt forskelligheder i reglerne hos DGI og DBU, får indefodbold 
kamppåsætteren den opgave, at afholde et kursus om reglerne INDEN næste sæson for 
indefodbold starter.     
 
Bestyrelsen siger stor tak til kamp påsætterne for et godt stykke arbejde.   
    
   
Øvrigt.  
 
De fleste Cups rundt omkring i Danmark i 2024, har også haft deltagelse af  af VFK  dommere – 
som har været: Vildbjerg Cup, Dana Cup, Limfjordscup, og Kronborg Cup. Desuden var vi atter 
rigt repræsenteret ved Limone Cup ved Gardasøen – og atter hele Bestyrelsen.  
 
Atter blev det en VFK’er som fik titlen ”Årets dommer”, så stort tillykke til Joel Beckmann. 
Hvad han dog ikke havde gjort for at få titlen, det er ikke værd at skrive om.      
 
Fremtiden. 
 



Det ser stadig lyst ud i VFK, og med det pæne antal medlemmer vi stadig har - har 
dommerklubben stadigvæk sin berigtigelse. Der er heldigvis stadig fin opbakning til vores 
sociale arrangementer, selvom der naturligvis sagtens kunne være plads til flere. Der er fortsat en 
god og kammeratlig tone samt en utrolig positiv ånd i dommerklubben, så vi ser derfor 
fortrøstningsfuld frem til mange gode og spændende år i Vestsjællands Fodbolddommer Klub.    
 
 
Dette var ordene fra bestyrelsen.      
 
 

Beretning til generalforsamlingen fra næstformanden Henrik Pallesen 
 
Jeg deltog i DBU Sjællands delegeretmøde lørdag den 3. februar 2024 i Roskilde Kongres- og 
Idrætscenter. Her var jeg den eneste fra dommerklubberne på Sjælland som kunne høre at man nu 
ville gøre mere for at holde en god tone over for fodboldsdommerne. Dette skulle klubberne blive 
bedre til og DBU Sjælland satte straffen dobbelt op hvis forseelsen var mod dommerne. Super fint 
tiltag men om det hjælper må tiden vise. Det håber vi, og især hvis vi skal have flere dommere på 
banen. 
 
Aktivitetsudvalget 
Så ville jeg prøve noget nyt, minigolf. 
Der blev inviteret til den 23-06-2024 og her var der kun 3 tilmelde.  
Derfor aflyste jeg dette. Jeg har sener hørt en masse snak om prisen og at dagen ikke var så god pga. 
nogle stævner. 
Her er jeg så nødt til at sige. Hvis man har noget man vil af med angående det der sker i VFK så 
kom med det til bestyrelsen så vi ikke hører om det ad omveje. Det kan godt være at der er stævner 
og andet som jeg ikke lige ved noget om, så ville det jo være rart at man lige gav en melding til mig 
eller en i bestyrelsen så vi eventuel kan rette datoer til. Priserne kan vi jo altid diskuterer. Hvis man 
er utilfreds med hvad det koster er man altid velkommen til at komme med forslag her til 
generalforsamlingen. Det er medlemmernes penge og vi i bestyrelsen prøver at administrere 
klubbens økonomi bedst mulig. Derfor har man noget at sige om dette så kom med det her til 
generalforsamlingen så alle kan høre hvad man mener og eventuelt komme med deres holdninger. 
(Bare et ønske herfra mister påtale.) 
 
Så fik vi prøvet noget nyt i VFK dommerklubben. 
Bueskydning den 02-08-2024 
Der var 10 tilmelde til bueskydning som forgik på Hagested-Gislinge Jagtforening domæne i Tuse 
og været kunne ikke havde været bedre. Vi var ude og lede efter 3 pile og det er jo ikke mange efter 
de mange skud. Sjovt at se at når først man fik buen i hånden så blev man en lille dreng igen. Alle 
kom med hjem og ingen blev skudt, takket være Hans Andersen og Lars fra jagtforeningen som 
sørgede for god ro og orden og det takker VFK mange gange for. 
Det var et tæt opløb mellem Jan Lukassen og Jan Press om mesterskabet. Begge havde 35 i score 
efter 9 pile som efter vores instruktør er godt. Der måtte 3 gange omspil til før vi fandt årets VFK-
skytte og det blev Jan Press. Kæmpe tillykke med dette. 
Der blev også indtaget nogle grillpølser under kampen og lidt efter, samt kaffe, øl og vand. Der var 
også en del dommersnak og især og den måde DBUS har givet os kampe eller manglende kampe i 
efteråret. 
VFK takker Hagested-Gislinge Jagtforening for at stille deres faciliteter til rådighed. 



Dette er noget vi MÅ prøve igen, så andre kan udfordre Jan Press.  
 
Så havde vi også lige vores årlige golfaften med spisning den 20. september med 17 deltager. 
Her havde Leif Skovgaard igen sørgede for at bestille bane og bord til spisning og gaver til den der 
vant deres gruppe. Her så vi også at der er nogen der har talenter som golfspiller som mon ikke den 
person skulle vælge dette frem for dommergerningen 😊 nævner ikke nogen navne 😊 
Ellers kom de samme gamle historier op under spisningen. Den ene røverhistorie efter den anden, 
men hyggeligt det var det også selv om vi skulle betale ekstra for salaten 😊 
 
Så kom afslutningen på årets aktiviteter, Julebanko som blev hold den 29-november her i disse 
lokaler med 45 tilmelde medlemmer, pårørende hvor 8 af dem gik under som børn. Her skal siges 
en stor tak til alle de medlemmer der har sørget for de mange gevinster det blev til i år. Hele 338 og 
så 45 gaver af de medbragte som var obligatorisk for at deltage. Superflot at vi kan få så mange 
gaver ind.  
Dobbelt banko blev en del af dagens udfordring hele 9 stk. Det blev så noget af en udfordring for 
undertegnet da vi valgte at alle vinder skulle have gevinster.  
3 timers banko inklusive kaffe, gløgg, æbleskiver, diverse kager samt Øl og vand. Hyggelig timer 
med kompetente fodbolddommer som var styret af de to sure på balkonen og det takker vi for. 
Vores sponser til dette års julebanko. 
Sparekassen Sjælland, Strators Invest, Nordera Fonden, SJEB tøj til Proff’er, Ingo, Schenker, Spar 
Gevninge, Clotta, SuperBrugsen Ringsted, Midtsjællands Havemaskiner, Gislingebageren, HP 
Teknisk skadeservice, Meny Holbæk, BR i Brøndby. Nyby´s Helse og sport massage, Ekspert, Bog 
og Ide/legekæden Holbæk, Damborg isenkram Holbæk, Intersport Holbæk, DBU Sjælland. XL-Byg 
i Skibby, SuperBrugsen Korsør, Føtex Korsør, Daglí’Brugsen Vemmelev, Dragsholm golfklubs 
greenkeeper, VFK Dommerklub. 
Vi er jo startet et nyt år og hvis man har forslag til hvad vi kan lave af aktiviteter, kom med det så 
finder vi ud af det. Husk at det ikke er mister påtale der skal opfinde vores aktiviteter men jer som 
medlemmer. 
 
Ja det var vist det. 😊 
 
Henrik Pallesen 
  
 

 
 
Årsberetning fra mentor og uddannelsesudvalgene 
 
Mentorudvalget 
Vi har 5/6 dommere vi har mentor på.  
Ville gerne haft flere med, de nye dommere er helt med på den  
Vi håber på det bliver bedre til næste år 
 
Uddannelsesudvalget 
Vi har holdt 2 gange teori for dbu sj. Og så har vi selv holdt nogle hvor der var 40 dommer begge gange så 
det gentager vi til næste år 
Vi holdt teori rundt bordet for dem som skulle til test 12 stk.  
Det gentager vi igen til næste år da dette også var en succes 
Vi havde vinter træning hvor der var ca 30 personer til træning igennem vinteren 
24 havde været der mere en 5 gange de var så med til fællesspisningen til den sidste træning.  



I gennemsnit var 18/22 til træning hver gang 
Fælles spisningen var på cafe svanen der var 22 dommere 
Sommer træning der lå gennemsnittet på 12/15 dommere som så foregik i Tølløse 
Håber vi kan gøre det igen til næste sommer 
 
Hilsen 
Torben Olsen 


